rizikových biologických agens

CELKEM 9.090.043,14
2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto Článku

smlouvy (dále jen ,,předmět daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá,
3. Účetní hodnota předmětu daru Činí 9.090.043,14 KČ (slovy: devět miliónů devadesát tisíc

Čtyřicet tři korun českých, čtrnáct haléřů).

IV.
Účel smlouvy

ÚČelem této smlouvy je vybavenÍ Hasičského záchranného sboru Moravskos|ezského
kraje nezbytným vybavením z důvodu zkvalitněni jeho Činnosti při řešení mimořádných
událostí.

V.
Převod vlastnictví

1.